



VÄSTERGÖTLANDS ISHOCKEYFÖRBUND Funktionärskommittén

Ungdomsdomare steg 3 (UD3) Huvuddomare på helplan

Ungdomsdomare steg 3 genomförs inför varje säsong. Utbildningen genomförs vid några olika tillfällen och på några olika platser runt om i distriktet (var och när ser du på anmälningsskylten på hemsidan). Anmälan till utbildningen görs via Västergötlands Ishockeyförbunds hemsida.

Utbildningen riktar till dig som ska döma som huvuddomare på helplan, i huvudsak i din egen förening. Kursen bygger vidare på det du lärt dig på UD1 (Anpassade spelformer) samt UD2 (Linjedomare i förening), därför bör du ha genomfört dessa utbildningar sedan tidigare.

För att du ska bli en så bra domare som möjligt så finns det flera olika delar att träna på, speciellt viktiga egenskaper är skridskoåkning, regelkunskap och kommunikation. Ett krav som vi har är att du har en bra personlighet och uppvisar en god kamratanda gentemot dina kollegor. För att kunna bli en bra domare räcker det inte att bara genomföra utbildningen. Som domare behöver du träna både på is och vid sidan av isen, du behöver läsa på i regelboken. Att titta på andra som dömer bidrar också till din utveckling.

Utbildningen bygger vidare på dina tidigare kunskaper och utvecklar regelkunskap och bedömningsgrunder. Vi har stort fokus på åkmönster, placering och hur du som huvuddomare bör agera i olika situationer. Utbildningens mål är att du ska få tillräckliga kunskaper för att kunna leda matcher på helplan i den egna föreningen. Du ska även med din tidigare kunskap från UD2 kunna döma som LD på A-pojksnivå, även om detta inte är fokus under kursen.

ÖVRIG INFORMATION: Efter genomförd och godkänd utbildning är tanken att du som domare ska kunna döma som HD på U13- U15 i egen förening och vid eget intresse kan man också få döma i närliggande föreningar.

VID FRÅGOR KRING UTBILDNINGEN kontakta:

Johan Bredberg 0706–18 93 80
johan.bredberg@vghockey.se

VID FRÅGOR KRING ANMÄLAN kontakta:

Emelie Löfgren Sjöholm 0723-96 68 91
emelie.vghockey@vgidrott.se